
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 5  20 < £ &  м К и ї в  № 4* ^ /

Про припинення надання 
державних грантів на здобуття 
вищої освіти

О

Відповідно до пунктів 12, 13, 32 Порядку реалізації експериментального 
проекту щодо надання державних грантів на здобуття вищої освіти, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2024 року 
№ 822 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2024 року 
№ 1059), пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630,

НАКАЗУЮ:

1. Припинити надання державних грантів на здобуття вищої освіти 
здобувачам вищої освіти згідно з додатком до цього наказу.

2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Леся) 
припинити перерахування коштів державних грантів на здобуття вищої освіти 
здобувачам вищої освіти, починаючи з дати, зазначеної в додатку до цього 
наказу, та забезпечити контроль за поверненням закладами освіти залишку 
невикористаних коштів державного гранту (за. наявності такого залишку).

З. Контроль за виконанням цього наказу покластина заступника Міністра 
Винницького Михайла.

Міністр Оксен ЛІСОВИИ

і


